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Ankom till riksdagens kansli den 13 april 1928 kl. 2 e. m.

Memorial, i anledning av kamrarnas skiljaktiga beslut beträffande 
bankoutskottets utlåtande nr 27, i anledning av väckta mo
tioner om upp flyttning i högre lönegrad av förste biblio
tekariebefattningen vid riksdagsbiblioteket.

I två likalydande motioner, väckta den ena inom första kammaren un
der nr 160 av herr Wigforss samt den andra inom andra kammaren under 
nr 356 av herr Forssell, hade hemställts, »att riksdagen ville besluta, dels 
att sådan ändring göres i staten för riksdagsbiblioteket, att förste biblio
tekarien uppflyttas från 24:e till 26:e lönegraden, varvid skall så anses, 
som om tjänsten redan vid nuvarande innehavarens tillträde till den
samma tillhört den högre lönegraden, dels ock att denna uppflyttning 
må gälla från och med den 1 januari 1928».

Med anledning härav hade bankoutskottet i sitt utlåtande nr 27 hem
ställt, att förevarande motioner 1:160 och 11:356 icke måtte till någon 
riksdagens åtgärd föranleda.

Vid utlåtandet var fogad en av herr C. E. Svensson avgiven reserva
tion, däri yrkats, att riksdagen i anledning av förevarande motioner 1:160 
och 11:356 måtte besluta, att förste bibliotekariebefattningen vid riksdags
biblioteket skulle, räknat från och med den 1 januari 1928, hänföras till 
26:e lönegraden av den i gällande avlöningsreglemente för befattnings
havare vid riksdagens verk intagna löneplanen; skolande därvid så anses, 
som om tjänsten redan vid nuvarande innehavarens tillträde till den
samma tillhört nämnda lönegrad.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har första kammaren 
antagit det förslag, som innefattades i den vid utlåtandet avgivna reserva
tionen, varemot andra kammaren bifallit vad utskottet i utlåtandet hem
ställt.

För frågans avgörande genom gemensam omröstning får utskottet före
slå följande voteringsproposition:

»Den, som i likhet med första kammaren vill bifalla det förslag, som inne
fattas i den vid bankoutskottets ifrågavarande utlåtande fogade reserva
tionen, eller att riksdagen, i anledning av förevarande motioner 1:160 och 
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11:356, må besluta, att förste bibliotekariebefattningen vid riksdagsbiblio
teket skall, räknat från och med den 1 januari 1928, hänföras till 26:e 
lönegraden av den i gällande avlöningsreglemente för befattningshavare 
vid riksdagens verk intagna löneplanen; skolande därvid så anses, som 
om tjänsten redan vid nuvarande innehavarens tillträde till densamma till
hört nämnda lönegrad, röstar

Ja;

Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har riksdagen, i likhet med andra kammaren, bifallit vad 
utskottet i utlåtandet hemställt eller att förevarande motioner 1:160 och 
11:356 icke må till någon riksdagens åtgärd föranleda.»

Stockholm den 13 april 1928.

På bankoutskottets vägnar:

C. E. SVENSSON.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit: 
från första kammaren: herrar C. E. Svensson, Gustafsson'! Stensholm, Sanclter, Petters' 

son i Olovstorp, Enhörning, Lindgren, Johansson i Friggeråker Och Dalberg;
från andra kammaren: herrar Borggren, Bäcklund, Olsson i Berg, Wikström, Kloo, 

Byberg, Höglund och Thore.

Stockholm, Isaac Mareus’ Boktryckeri-Aktiebolag, 1928.


